ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «25» июня 2018 года № 46 Об отмене постановления от 07 августа 2017 г. № 101 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду на торгах»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25»  июня  2018 года    № 46

Об отмене постановления от 07  августа  2017 г. № 101 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду на торгах»

Рассмотрев Протест Щигровской межрайонной прокуратуры от 31.05.2018 № 03-03-2018 Администрация Титовского сельсоветаЩигровского района постановляет:

1.Постановление от 07 августа 2017 г. № 101 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду на торгах» отменить, как незаконное

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.ГлавыТитовского сельсовета                    И.В.Сергеева